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Küresel Piyasalarda İyimser Hava hakim 

Küresel piyasalarda savaşın biteceğine yönelik iyimser beklentiler fiyatlamaları etkilemiş durumda. Nasdaq endeksi 

rekor seviyelerini aşarken, Dow Jones ve S&P endekslerinde de yükseliş hareketi hız kazandı. Genel fiyatlamanın seyri 

Orta Doğu’daki beklentilere göre şekilleniyor diyebiliriz. ABD'nin tek sayfalık anlaşma planına İran'ın yanıtı bekleniyor. 

İran Devrim Muhafızları Hürmüz geçişi için prosedür açıklasa da gemi sahipleri ve sektör temsilcileri prosedüre temkinli 

yaklaşıyor. Bundan sonraki süreçte takip edilecek ana tema Hürmüz Boğazı’nın açılma senaryosu olacaktır. Ancak şu 

an bu beklentilerin güç kazandığını söyleyebiliriz.  

ABD endekslerinde iyimser hava hakim. Dow Jones endeksi Şubat ayındaki zirvesinden bu yana ilk kez 50.000'i aşarken 

Nasdaq ve S&P endeksleri rekor seviyelerine ulaştı. Bölgeden enerji akışının yeniden başlaması olasılığı, hafta boyunca 

başlıca enerji emtialarının fiyatlarında düşüşe neden olarak tahvil piyasasına destek verdi ve Fed'in faiz artırımı 

beklentilerini hafifletti. Öte yandan, çip hisseleri dünkü yükselişin ardından sakin kaldı; AMD ise beklentilerin etkisiyle 

geçen seansta %19'luk yükselişin ardından yatay seyretti. Ayrıca, Citi 30 milyar dolarlık hisse geri alım programını 

açıklamasının ardından %1,5 değer kazandı. Genel anlamda hava pozitif diyebiliriz piyasalarda. Hafta sonu ABD – İran 

arasında yaşanacak gelişmeler kritik öneme sahip. Piyasaların seyri enerji maliyetlerine göre şekillenecektir.  

Nasdaq: Nasdaq’taki yükseliş devam ediyor. Bunun ana sebebi Intel ve AMD gibi dev çip üreticilerinin güçlü 

bilançolarıyla yapay zeka temasını pekiştirmesi ve bu iyimserliğin jeopolitik riskleri gölgede bırakarak yatırımcı iştahını 

artırması. Teknik olarak, 29.250 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 28.500 ve 28.200 

seviyeleri destek konumunda yer alıyor. 

 S&P: S&P 500’ deki bugünkü yükselişte yatırımcıların FED’in faiz indirimine daha yakın olduğuna dair beklentilerin 

güçlenmesi, teknoloji hisselerine gelen alımlar ve ABD Ekonomisin resesyona girmeden yavaşlayabileceği düşüncesi 

etkili oluyor. Ayrıca şirket bilançolarının beklentilerden güçlü gelmesi piyasaya destek verirken, tahvil faizlerindeki 

sakinleşme de risk iştahını artırarak endeksleri yukarı taşımaya devam ediyor. Teknik olarak ise endeksteki yukarı yönlü 

trend devam ediyor. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 7450 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın 

yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 7200 seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz.  

Dow Jones: Dow Jones’ taki yükseliş devam ediyor. Bu yükselişte yatırımcıların Fed’in yıl içinde faiz indirimi 

yapabileceğine dair beklentilerin güçlenmesi, ABD-İran arasında olası anlaşma umutlarıyla jeopolitik risklerin azalması 

ve özellikle teknoloji AI hisselerine gelen güçlü alımlar etkili oluyor. Aynı zamanda güçlü şirketle bilançoları ve piyasanın 

ekonomik yavaşlamayı kontrolü görebileceğine dair iyimserliği de endeksi destekliyor. Teknik açıdan ise 2 işlem günü 

önce başlayan yükseliş hareketi devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanması halinde 50.600 seviyesi direnç 

olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerde ise 49.815 seviyesi destek olarak izlenebilir.  

 DAX: DAX’ taki bugünkü geri çeki çekilmede piyasaların ABD-İran arasında olası bir barış anlaşmasına dair netlik 

beklemesi, jeopolitik belirsizliklerin sürmesi ve yatırımcıların risk iştahının zayıflaması etkili oluyor. Teknik açıdan ise 

endekste dün yaşanan yükselişin ardından bugün kısıtlı bir geri çekilme görünüyor. Aşağı yönlü baskının artması halinde 

24.765 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerde ise 25.190 seviyesi karşımıza 

direnç olarak çıkacaktır.  
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NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gazdaki geri çekilme bugün de devam ediyor. Bunun temel sebebi ABD ile İran arasındaki 

diplomatik yakınlaşma beklentisinin jeopolitik risk primini düşürmesi ve ABD’deki LNG terminallerindeki bakımlar 

nedeniyle ihracat akışının yavaşlaması. Teknik açıdan ise 2 işlem günü önce başlayan kademeli düşüş hareketliliği 

devam ediyor. Aşağı yönlü baskının artması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2.70 seviyesi destek 

olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek yukarı yönlü hareketliliklerde ise 2.79 seviyesi karşımıza direnç olarak 

çıkacaktır. 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


